
 Vážení rodiče, milí žáci, 
po úspěchu loňské hromadné školy v přírodě jsme se rozhodli tuto akci zopakovat i v tomto 

školním roce. Pro děti budou zajištěny ukázky práce některých záchranných složek, děti se budou 

podílet na projektech a večer si užijí spoustu zábavy se svými spolužáky. Také v tomto roce chceme 

děti seznámit s netradičními sporty a aktivitami. Škola v přírodě nám pomáhá budovat pozitivní 

vztahy a příznivé klima mezi žáky naší školy napříč věkovými kategoriemi.   

Rekreační středisko Stará Živohošť 

 Termín: 10. – 16. 6. 2017 (So – Pá) 

Ubytování:  budova, bungalovy, chaty 

Stravování: plná penze s pitným režimem po celý den, 

odpolední svačiny 

Co na děti čeká: 

 Netradiční sporty a sportovní aktivity 

 Zajímavé ukázky se zajímavými hosty 

 Turistika a poznávání přírody 

 Ekologické projekty 

 Vynikající kuchyně 

 koupání za slunečného počasí 

 zábavné večery s karaoke 

Cena včetně dopravy a všech služeb: 2700,-  

Přihlašování: odevzdáním závazné přihlášky a zaplacením první splátky u hospodářky školy 

 

POČET MÍST JE OMEZEN!!! PŘIHLÁŠKY ODEVZDÁVEJTE U HOSPODÁŘKY ŠKOLY DO 16. 12. 2016 S PRVNÍ 

SPLÁTKOU!!! 

 
 

 

 



Platba a splátkový kalendář: 

 

Termín Částka poznámka 

Do 16. 12. 2016 500,- Odevzdat spolu se závaznou přihláškou  

Do 28. 2. 2017 1500,- Lze již doplatit celou částku najednou  

Do 29. 4. 2017 700,- Lze již doplatit celou částku najednou 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petra Cífková 

vedoucí kurzu  

_________________________________________________________________ 
ZDE ODSTŘIHNĚTE 

 

Závazná přihláška na ŠvP 2016/2017 
 

 Přihlašuji závazně svoji dceru/svého syna na školu v přírodě, která se uskuteční v termínu                

10. – 16. 6. 2017 v Rekreačním středisku Stará Živohošť. 

 Přihláška je závazná. Odhlásit dítě méně než 14 dní před začátkem školy v přírodě je možné pouze 

z vážných zdravotních důvodů a tato skutečnost musí být doložena lékařem. Při nenastoupení dítěte na 

školu v přírodě si ubytovatel účtuje plnou částku za pobyt a stravu. 

 

Jméno a příjmení dítěte_________________________________________________________________ 

 

Třída__________________________ 

 

Kontaktní údaje na zákonného zástupce_____________________________________________________ 

 

Dítě je: 

 

     Plavec  Neplavec  

 

 

V__________________dne___________   __________________________________ 

         Podpis zákonných zástupců 

 

 

 

 

 

  


